
건  설  교  통  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과
정책: 하천정비
단위: 소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 건설교통과

건설교통과 30,091,039 33,353,580 △3,262,541

국            786,884 784,584 2,300

균          5,557,720 5,557,720 0

기             80,200 80,200 0

특          1,200,000 700,000 500,000

도          1,470,200 1,323,767 146,433

조            400,000 0 400,000

군         20,596,035 24,907,309 △4,311,274

하천정비 2,221,000 2,321,000 △100,000

균            186,000 186,000 0

도             90,000 90,000 0

군          1,945,000 2,045,000 △100,000

소하천정비 1,232,000 1,332,000 △100,000

균            186,000 186,000 0

군          1,046,000 1,146,000 △100,000

소하천 민원해결 360,000 460,000 △100,000

401 시설비및부대비 350,000 450,000 △100,000

01 시설비 350,000 450,000 △100,000

  ◎소하천 편입토지보상(논화천)
              200,000            300,000        △100,000      경정 200,000,000원*1식

교통망 확충 12,851,850 15,685,082 △2,833,232

국              2,100 0 2,100

균          1,300,000 1,300,000 0

특          1,200,000 700,000 500,000

도             50,000 50,000 0

조            400,000 0 400,000

군          9,899,750 13,635,082 △3,735,332

도로 환경개선 65,422 181,654 △116,232

국              2,100 0 2,100

군             63,322 181,654 △118,332

교통량 조사 3,060 3,207 △147

101 인건비 3,060 3,207 △147

04 기간제근로자등보수 3,060 3,207 △147

  ◎교통량조사 일시사역인부임
                3,060              3,207            △147      경정 68,000원*15명*3일

도로관련 민원해결 16,495 134,680 △118,185

201 일반운영비 12,695 130,880 △118,185

01 사무관리비 12,695 129,500 △116,805

  ◎ 구)동해고속도로 분할 측량수수료
                5,695            120,000        △114,305

  ◎도로변 통로박스 조명등 시설유지비
                    0              2,500          △2,500

      경정 5,695,000원*1식

      경정 0원

02 공공운영비 0 1,380 △1,380

  ◎도로변 통로박스 전기요금                     0              1,380          △1,380  경정 0원

접도구역관리 2,100 0 2,100
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부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 도로 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,100 0 2,100

201 일반운영비 2,100 0 2,100

국              2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

  ◎접도구역관리                 2,100                  0            2,100  2,100,000원*1식

국              2,100 0 2,100

군도 정비 사업 5,524,592 8,441,592 △2,917,000

균          1,300,000 1,300,000 0

특          1,200,000 700,000 500,000

군          3,024,592 6,441,592 △3,417,000

군도 유지보수 2,424,592 2,441,592 △17,000

201 일반운영비 82,500 99,500 △17,000

02 공공운영비 40,500 57,500 △17,000

  ◎교량유지관리비 및 공공요금
                8,000             16,000          △8,000

  ◎도로순찰 차량 유지관리비
               12,000             16,000          △4,000

  ◎어린이보호구역 CCTV 통신 공공요금
               17,440             22,440          △5,000

      경정8,000,000원*1식

      경정6,000,000원*2대

      경정85,490원*17개소*12개월

거점지역기반시설지원(군도4호(월리~가평간) 도로개
설사업)

2,300,000 4,300,000 △2,000,000

균          1,300,000 1,300,000 0

특            500,000 0 500,000

군            500,000 3,000,000 △2,500,000

401 시설비및부대비 2,300,000 4,300,000 △2,000,000

균          1,300,000 1,300,000 0

특            500,000 0 500,000

군            500,000 3,000,000 △2,500,000

01 시설비 2,291,720 4,291,720 △2,000,000

  ◎군도4호(월리~가평간)도로개설사업 시설비
            2,291,720          4,291,720      △2,000,000      경정 2,291,720,000원*1식

균          1,296,100 1,296,100 0

특            500,000 0 500,000

군            495,620 2,995,620 △2,500,000

손양~학포간 도로확·포장공사 100,000 1,000,000 △900,000

401 시설비및부대비 100,000 1,000,000 △900,000

01 시설비 100,000 1,000,000 △900,000

  ◎손양~학포간 도로확포장 공사
              100,000          1,000,000        △900,000      경정 100,000,000원*1식

농어촌도로 정비사업 2,176,615 1,976,615 200,000

조            400,000 0 400,000

군          1,776,615 1,976,615 △200,000

농어촌도로 확포장사업 2,176,615 1,776,615 400,000

조            400,000 0 400,000

군          1,776,615 1,776,615 0
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부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 농어촌도로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,176,615 1,776,615 400,000

조            400,000 0 400,000

군          1,776,615 1,776,615 0

01 시설비 2,170,000 1,770,000 400,000

  ◎현남209호선 남애리 농어촌도로 보수공사
              500,000            100,000          400,000      경정 500,000,000원*1식

조            400,000 0 400,000

군            100,000 100,000 0

말곡리 농어촌도로 확포장사업 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

  ◎현북101호(말곡리)농어촌도로 확포장공사
                    0            200,000        △200,000      경정 0원

재난예방 관리체계 구축 2,204,436 2,686,936 △482,500

국            776,000 776,000 0

도            191,217 182,467 8,750

군          1,237,219 1,728,469 △491,250

방재활동 관리 418,836 401,336 17,500

도             36,017 27,267 8,750

군            382,819 374,069 8,750

방재활동 지원 340,500 323,000 17,500

도              8,750 0 8,750

군            331,750 323,000 8,750

401 시설비및부대비 27,500 10,000 17,500

도              8,750 0 8,750

군             18,750 10,000 8,750

01 시설비 27,500 10,000 17,500

  ◎겨울철 대설·한파 저감시설 설치
               17,500                  0           17,500      17,500,000원*1식

도              8,750 0 8,750

군              8,750 0 8,750

재난위험시설물 정비 1,552,000 2,052,000 △500,000

국            776,000 776,000 0

도            155,200 155,200 0

군            620,800 1,120,800 △500,000

재해위험개선지구 정비사업(동명지구)(자체) 0 500,000 △500,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

  ◎동명천 하천기본계획(변경)                     0            500,000        △500,000  경정 0원

교통환경 개선 742,805 756,030 △13,225

국                384 384 0

균             17,500 17,500 0

기             80,200 80,200 0

도              1,312 1,312 0

군            643,409 656,634 △13,225
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부서: 건설교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통시설물 운영 509,351 522,576 △13,225

국                384 384 0

균             17,500 17,500 0

도              1,312 1,312 0

군            490,155 503,380 △13,225

교통행정 관리 103,310 116,535 △13,225

101 인건비 53,851 64,235 △10,384

04 기간제근로자등보수 53,851 64,235 △10,384

  ◎오색지구 단풍철 교통관리 인부임
               22,880             33,264         △10,384      경정 88,000원*26인*10일

201 일반운영비 8,000 8,400 △400

02 공공운영비 8,000 8,400 △400

  ◎특사경프로그램 유지보수
                4,000              4,200            △200

  ◎지방대중교통시스템 유지관리
                4,000              4,200            △200

      경정 333,333원*12월

      경정 333,333원*12월

308 자치단체등이전 5,559 8,000 △2,441

07 자치단체간부담금 5,559 8,000 △2,441

  ◎미시령동서관통도로통행료감면액 지원
                5,559              8,000          △2,441      경정 5,558,300원*1식

대중교통 육성 지원 2,384,017 2,239,796 144,221

국              8,400 8,200 200

균            255,220 255,220 0

도            457,871 320,188 137,683

군          1,662,526 1,656,188 6,338

운송사업 지원 2,383,517 2,239,296 144,221

국              8,400 8,200 200

균            255,220 255,220 0

도            457,871 320,188 137,683

군          1,662,026 1,655,688 6,338

버스업계 재정지원 17,100 19,000 △1,900

207 연구개발비 17,100 19,000 △1,900

01 연구용역비 17,100 19,000 △1,900

  ◎농어촌버스 재정지원 교통량조사용역
               17,100             19,000          △1,900      경정 17,100,000원*1식

벽지노선 손실보상 153,648 120,057 33,591

도             31,585 20,057 11,528

군            122,063 100,000 22,063

307 민간이전 153,648 120,057 33,591

도             31,585 20,057 11,528

군            122,063 100,000 22,063

09 운수업계보조금 153,648 120,057 33,591

  ◎농어촌버스 벽지노선 손실보상
              153,648            120,057           33,591      경정 153,648,000원*1식

도             31,585 20,057 11,528
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            122,063 100,000 22,063

주행세 운수업계 유가보조금 303,295 420,000 △116,705

307 민간이전 303,295 420,000 △116,705

09 운수업계보조금 303,295 420,000 △116,705

  ◎주행세 운수업계 유가보조금
              303,295            420,000        △116,705      경정 303,294,080원*1식

버스운송사업 재정지원 1,085,011 856,554 228,457

도            233,424 107,491 125,933

군            851,587 749,063 102,524

307 민간이전 1,085,011 856,554 228,457

도            233,424 107,491 125,933

군            851,587 749,063 102,524

09 운수업계보조금 1,085,011 856,554 228,457

  ◎농어촌버스 비수익노선 재정지원
              895,609            703,429          192,180      경정 895,609,000원*1식

도            229,362 103,429 125,933

군            666,247 600,000 66,247

  ◎농어촌버스 요금상한제 손실액
              146,277            110,000           36,277      경정 146,277,000원*1식

택시운송사업 재정지원 78,793 78,415 378

국              8,000 8,000 0

도              3,092 2,930 162

군             67,701 67,485 216

307 민간이전 20,711 20,333 378

도              3,092 2,930 162

군             17,619 17,403 216

09 운수업계보조금 20,711 20,333 378

  ◎택시 안전격벽 설치                   378                  0              378  126,000원*3대

도                162 0 162

군                216 0 216

사업용 차량 차로이탈경고장치 장착 보조사업 800 400 400

국                400 200 200

도                120 60 60

군                280 140 140

307 민간이전 800 400 400

국                400 200 200

도                120 60 60

군                280 140 140

09 운수업계보조금 800 400 400

  ◎사업용 차량 차로이탈경고장치 장착
                  800                400              400      경정 400,000원*2대

국                400 200 200

도                120 60 60

군                280 140 140

행정운영경비(건설교통과) 451,471 465,728 △14,257

인력운영비(건설교통과) 383,109 397,366 △14,257
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부서: 건설교통과
정책: 행정운영경비(건설교통과)
단위: 인력운영비(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(건설교통과) 383,109 397,366 △14,257

101 인건비 383,109 397,366 △14,257

03 무기계약근로자보수 269,408 283,665 △14,257

  ◎도로수로원 인건비               197,536            209,978         △12,442

    ○조정수당                     0              6,000          △6,000

    ○가족수당                 4,100              4,800            △700

    ○자녀학비보조수당                 1,880              2,400            △520

    ○산재보험부담금                 1,200              1,440            △240

    ○도로보수원 피복피                 1,500              1,800            △300

    ○연가보상비                 2,342              7,024          △4,682

  ◎국유재산관리 무기계약 인건비                31,430             33,245          △1,815

    ○조정수당(1호봉)                     0              1,200          △1,200

    ○연가보상비                   538              1,153            △615

  경정 0원

  경정 4,100,000원*1식

  경정1,880,000원*1식

  경정100,000원*12개월

  경정300,000원*1종*5인

  경정93,642원*5인*5일

  0

  76,818원*7일

재무활동(건설교통과) 276,880 240,428 36,452

보전지출 94,414 57,962 36,452

보조금 반환 94,414 57,962 36,452

802 반환금기타 94,414 57,962 36,452

01 국고보조금반환금 34,654 0 34,654

  ◎2018년도 특별교통수단(장애인 콜택시운영)
    기금 반납                25,800                  0           25,800

  ◎2018년도 희망택시 운영(이자)                     8                  0                8

  ◎2018 재해예방사업(이자포함)                 8,846                  0            8,846

      25,799,330원

  7,050원

  8,845,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 59,760 57,962 1,798

  ◎2018년도 희망택시 운영(이자)                    19                  0               19

  ◎2018 재해예방사업(이자포함)                 3,055              1,276            1,779

  18,190원

  3,054,270원
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